
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS KONTROLIERIAUS PAVADUOTOJAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL REIKŠMINGŲ TEISĖS AKTŲ PAŽEIDIMŲ  

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETE  

 
2010 m. birželio 19 d. Nr. 13 

Vilnius 

 

Išnagrinėjusi valstybinio audito, atlikto Kauno technologijos universitete, 2010 m. 

balandžio 29 d. ataskaitą Nr. FA-P-31-12-18, n u s t a t a u: 

Kauno technologijos universitete, pažeidžiant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. 

liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 „Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo 

tvarkos tobulinimo“ (1997 m. balandžio 14 d. nutarimo Nr. 357 redakcija) 5.2 punktą, struktūrinių 

padalinių vadovams buvo skirti priedai ir priemokos už skubių, svarbių ir papildomų darbų 

vykdymą, nors pagal šio nutarimo 5.1 punktą struktūrinių padalinių vadovams gali būti mokami 

tik personaliniai priedai. Išmokant struktūrinių padalinių vadovams minėtus priedus ir priemokas, 

121,3 tūkst. Lt buvo panaudota pažeidžiant minėto nutarimo reikalavimus. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės įstatymo 17 straipsnio 2 dalimi 

ir 18 straipsnio 1 punktu, n u s p r e n d ž i u:  

nurodyti Kauno technologijos universiteto rektoriui Raimundui Šiaučiūnui sprendimo 

dėstomojoje dalyje išdėstytą reikšmingą teisės akto pažeidimą. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės įstatymo 19 straipsniu, 

sprendimas per 20 kalendorinių dienų nuo sprendimo gavimo dienos Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka gali būti skundžiamas teismui. 

Sprendimas siunčiamas Kauno technologijos universiteto rektoriui Raimundui Šiaučiūnui, 

Kauno technologijos universiteto senatui ir Lietuvos Respublikos Seimo Audito komitetui. 

 

Valstybės kontrolieriaus pavaduotoja  Nijolė Mickuvienė 

 

 


